2

[image: image1.jpg]

ъ

 № 19
                                                                                           30 марта 2017 г.

Официальное печатное издание
муниципального образования «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017

                              № 206

пос. Николаевка

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, на основании  экспертного заключения ОГКУ «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области» от 17.02.2016 г. № 335-107

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
2.
Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 15.03.2016 № 157 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

5.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  администрации

Николаевского городского поселения

И.В.Марданов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Николаевского городского  поселения Смидовичского района ЕАО

от  27.03.2017    № 206

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
        фиксированная цена (в рублях)

              Библиотека им. Н.Д. Наволочкина:

Ксерокопирование за одну страницу –                                                    5,00

С бумагой заказчика за лист–                                                                   4,00

Копия текста в формате А 4 за 1 лист –                                                    8,00

Копия рисунка в формате А4 –                                                                 8,00

Копия квитанции -                                                                                      5,00

Самостоятельная работа на компьютере (выход в Интернет, скачивание информации на флэш-карту, диски)  за 1 час                                            75,00

Редакционно-издательская деятельность и сервисные услуги за одну страницу (набор титульного листа и распечатка, срочный набор текста и распечатка, печать текста, графики и изображения на черно-белом и цветном принтере)                                                                                                   15,00

Сканирование и запись на диск или флэш-карту пользователя репродукции до 1,4 Мб и выше за одну страницу -                                                      10,00

Проверка и лечение  дисков и флэш-карт на вирусы   -         от 5,00 до 20,00

               Дом культуры пос. Николаевка

 Билеты на взрослую дискотеку –                                                              40,00

 Билеты на детскую дискотеку –                                                                20,00

 Билеты  на праздничные дискотеки с продлением времени  на  один                час –                                                                                                           50,00

 Билеты на шоу-программы –                                                                  40,00

 Билеты на Новогоднюю дискотеку –                                                     200,00

 Билеты на концерт художественной самодеятельности – от 50,00 до 100,00

 Билеты на детские мероприятия с дискотекой –                                     40,00

 Билеты на теннис за один час –                                                               20,00

 Билеты на кино детское –                                                                         20,00

 Аренда  зрительного зала от гастролирующих артистов  -  20 % от выручки за билеты

Аренда зрительного зала 1 день -                                                             3500,00

Поздравление на дискотеке –                                                                    10,00

Использование методического материала:

Написание фонограмм (одной песни) в зависимости от сложности –     300,00

Написание индивидуального сценария –                                               200,00

Хореографическая студия с одного человека в месяц –                       600,00

Культурно-массовые  мероприятия с привлечением  работников МКУ  "Центр культуры и досуга"  и  коллективов  художественной  самодеятельности  (концерты, вечера отдыха,  юбилеи  и  т.п.)  за пределами за один час –                                                                    от 500,00 до 3000,00

Поздравление на дому с праздником, юбилейными датами –              300,00

                       Дом культуры село Ключевое

Билеты на взрослую дискотеку –                                                               30,00

Билеты на праздничные дискотеки –                                                        50,00

Билеты на игру в теннис   1час -                                                                20,00

Оплата тренажерного зала    1 день  -                                                      20,00